
OPRAVNÉ FIXY NA PARAPETY,
OKNA A DVEŘE

OPRAVNÝ FIX NA LAK

Pro opravu drobných poškození na laku, práškovém laku, komaxitu, eloxu na konstrukcích.

Vlastnosti výrobku:

Lakový fix s filcovým hrotem, nový patentovaný spouštěcí mechanismus barvy s uzavíracím ventilem - 
barva nevysychá, jednoduchá aplikace, vysoká krycí schopnost, kvalitní akrylátový lak na rozpouštědlové
bázi, vyměnitelný hrot filcový, dobrá přilnavost na různé materiály jako je lak, práškový lak - komaxit, ocel,
hliník, eloxovaný hliník. Vhodný do interiéru i venkovního prostředí.

Hliníková balkónová krytka se používá k 

osazení parapetu do volného prostoru 

PARAMONT CZ s.r.o. • Třebíčská 194, 594 01 Velké Meziříčí • Infolinka: 737 999 000, 566 520 008

Objednávky: 737 999 022 • info@paramont.cz     • WWW.PARAMONT.CZ

mailto:info@paramont.cz
http://WWW.PARAMONT.CZ/


OPRAVNÉ FIXY NA PARAPETY,
OKNA A DVEŘE

OPRAVNÝ FIX NA FÓLIOVANÉ A PVC POVRCHY

Pro opravu plastových a fóliovaných povrchů v odstínech Renolit, Continental - Hornschuch, 

Vlastnosti výrobku:

Lakový fix s filcovým hrotem, nový patentovaný spouštěcí mechanismus barvy s uzavíracím ventilem 
barva nevysychá, jednoduchá aplikace, vysoká krycí schopnost, kvalitní akrylátový lak na 
rozpouštědlové bázi, vyměnitelný filcový hrot, dobrá přilnavost na různé materiály jako je tvrdé PVC, 
fólie, laminát. Vhodný do interiéru i venkovního prostředí.

 

PARAMONT CZ s.r.o. • Třebíčská 194, 594 01 Velké Meziříčí • Infolinka: 737 999 000, 566 520 008

Objednávky: 737 999 022 • info@paramont.cz     • WWW.PARAMONT.CZ

http://WWW.PARAMONT.CZ/
mailto:info@paramont.cz


OPRAVNÉ FIXY NA PARAPETY, OKNA
A DVEŘE

    NÁVOD K POUŽITÍ:

1) PŘÍPRAVA
Retušované plochy musí být před aplikací barvy zbaveny prachu, mastnoty a zbytků silikonu.
Fix před každým použitím protřepejte, cca. 30 sekund. Musí být slyšitelné míchací kuličky.

2) ODVZDUŠNĚNÍ
Sundejte víčko z fixu a fix držte hrotem nahoru. Krátce stlačte „P“, dojde tím k odvzdušnění
fixu.

3) AKTIVACE
Fix otočte hrotem dolů a velmi lehkým stlačením „P“ aktivujte barvu do hrotu.
Upozornění: Přebytečnou barvu případně utřete do hadříku.

4) APLIKACE
Při použití lehce tlačte na hrot fixu a fix držte v úhlu cca. 45º. Hrot fixu je tímto způsobem
neustále doplňován barvou.
POZOR! Netlačte na místo úchopu označené písmenem „P“, mohlo by dojít k uvolnění
velkého množství barvy.

5) DOPORUČENÍ
Zaschlé hroty fixů lze vymýt v nitroředidle. V případě opotřebení nebo zatvrdnutí barvy ve
hrotu, lze tento hrot vyjmout z fixu a nahradit ho novým, který lze objednat samostatně jako
doplněk fixu.
Technické údaje
Doporučené klimatické podmínky pro použití: teplota 18-25 ºC a vlhkost 55-65%
Doba zaschnutí: 1 až 2 minuty
Stálost proti otěru: 2 až 5 minut (závislé na okolní teplotě a vrstvě barvy)
Světlostálost: dobrá odolnost vůči povětrnostním podmínkám: dobrá
Doba skladování: minimálně 2 roky (při nasazeném víčku na fixu a pokojové teplotě)

PARAMONT CZ s.r.o. • Třebíčská 194, 594 01 Velké Meziříčí • Infolinka: 737 999 000, 566 520 008

Objednávky: 737 999 022 • info@paramont.cz     • WWW.PARAMONT.CZ

http://WWW.PARAMONT.CZ/
mailto:info@paramont.cz

